
Kreisliga Staffel 2 
 

 
 
 

 

Spielleiter: Klaus Klehr - Mühlgasse 1 - 99834 Gerstungen 
Tel.: 036922 20836; Fax: 03212 55 13 7 49; Mail: klaus.klehr@web.de oder kk@tkv-kegeln.de 
 
 
 

Saison 2014 -15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 13. Spieltag  / Spielplan  

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

37 Sa 21.03.2015 11:00 Mediz. ESA II Gerstungen III 1449 : 1372
 

38 Sa 21.03.2015 13:00 Creuzburg III Wutha-F. IV 1538 : 1526
 

39 Sa 17.01.2015 11:00 GW ESA III SV Mihla III 1507 : 1383
 

 
 
 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 1 3. Spieltag / Ergebnisübersicht  

37 Mediz. ESA II Vol Abr Fe Ges P Gerstungen III Vol Abr Fe Ges 

 Meyer, Klaus-Dieter 296 115 10 411  Trostmann, Sabrina 254 98 18 352 

 Schade, Rita 259 99 12 358  Schulz, Heidi 227 96 16 323 

 Meyer, Manfred 243 85 21 328  Kessler, Uwe 229 108 14 337 

 Bock, Volker 248 104 11 352  Hepp, Marcel 261 99 14 360 

  1046 403 54 1449 2:0  971 401 62 1372 

38 Creuzburg III Vol Abr Fe Ges P Wutha-F. IV Vol Abr Fe Ges 

 Bärenklau, Tino 262 105 10 367  Weißhaar, Helmut 260 89 7 349 

 Arendt, Thomas 271 122 8 393  Brandau, Andy 281 138 5 419 

 Salzmann, Marcus 283 102 9 385  Garbe, Andreas 280 115 4 395 

 Schwanz, Enrico 282 111 9 393  Nolte, Hermann 263 100 11 363 

  1098 440 36 1538 2:0  1084 442 27 1526 

39 GW ESA III Vol Abr Fe Ges P SV Mihla III Vol Abr Fe Ges 

 Trümper, Daniela 255 97 13 352  Hartke, Hagen 239 61 27 300 

 Noll, Peter 276 98 11 374  Niekol, Margret 261 88 17 349 

 Engelhardt, Patricia 276 116 6 392  Eisenhuth, Hans-Jürgen 265 107 9 372 

 Liebmann, Andreas 266 123 6 389  Heuer, Heinz-Jürgen 258 104 12 362 

  1073 434 36 1507 2:0  1023 360 65 1383 

 
 
 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / T abelle ( Gesamt )  

 Gesamt  Heim  Auswärts  

Pl Mannschaft Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP Sp Kegel Ø SWP 

1 Mediz. ESA II 9 13589 1509,89 12 - 6 
 

5 7432 1486,40 8 - 2 
 

4 6157 1539,25 4 - 4 
 

2 GW ESA III 10 15268 1526,80 12 - 8 
 

5 7492 1498,40 8 - 2 
 

5 7776 1555,20 4 - 6 
 

3 SV Mihla III 10 15315 1531,50 12 - 8 
 

5 7772 1554,40 8 - 2 
 

5 7543 1508,60 4 - 6 
 

4 Wutha-F. IV 9 13785 1531,67 8 - 10
 

4 6432 1608,00 6 - 2 
 

5 7353 1470,60 2 - 8 
 

5 Creuzburg III 9 13441 1493,44 8 - 10
 

5 7740 1548,00 6 - 4 
 

4 5701 1425,25 2 - 6 
 

6 Gerstungen III 9 13527 1503,00 4 - 14
 

4 5969 1492,25 2 - 6 
 

5 7558 1511,60 2 - 8 
 

 
 
Spiel:  Creuzburg 3  gegen  Medizin 2  siehe 8. ST. 
 
Spiel:  Gerstungen 3  gegen  Wutha IV  siehe 12. ST . 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 1 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

xxx Meyer, Klaus-Dieter Mediz. ESA II 411 115 

D 104591 Arendt, Thomas Creuzburg III 393 122 

D 104589 Schwanz, Enrico Creuzburg III 393 111 

D 022899 Engelhardt, Patricia GW ESA III 392 116 

D 022893 Liebmann, Andreas GW ESA III 389 123 

D 104590 Salzmann, Marcus Creuzburg III 385 102 

D 022684 Noll, Peter GW ESA III 374 98 

D 053753 Bärenklau, Tino Creuzburg III 367 105 

D 079375 Schade, Rita Mediz. ESA II 358 99 

D 022681 Bock, Volker Mediz. ESA II 352 104 

D 104566 Trümper, Daniela GW ESA III 352 97 

D 022868 Meyer, Manfred Mediz. ESA II 328 85 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Saison 2014 -15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

D 079195 Brandau, Andy Wutha-F. IV 419 138 

D 104681 Garbe, Andreas Wutha-F. IV 395 115 

D 022777 Eisenhuth, Hans-Jürgen SV Mihla III 372 107 

D 023104 Nolte, Hermann Wutha-F. IV 363 100 

D 022791 Heuer, Heinz-Jürgen SV Mihla III 362 104 

D 063683 Hepp, Marcel Gerstungen III 360 99 

D 063741 Trostmann, Sabrina Gerstungen III 352 98 

D 023120 Weißhaar, Helmut Wutha-F. IV 349 89 

D 022638 Niekol, Margret SV Mihla III 349 88 

D 022986 Kessler, Uwe Gerstungen III 337 108 

D 063742 Schulz, Heidi Gerstungen III 323 96 

D 022789 Hartke, Hagen SV Mihla III 300 61 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
 



Saison 2014 -15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 13. Spieltag / Spielbester  

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel 

D 079195 Brandau, Andy Wutha-F. IV 419 

xxx Meyer, Klaus-Dieter Mediz. ESA II 411 

D 022899 Engelhardt, Patricia GW ESA III 392 

 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 1 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )  

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp 
Gesamt-

Ø 
Best 

1 Neumann, Rene GW ESA III 09.1967 2 412,50 1 409,00 3 411,33 444 

2 Meyer, Klaus-Dieter Mediz. ESA II 01.01.0 4 410,00 1 411,00 5 410,20 425 

3 Friebe, Frank SV Mihla III 12.1965 3 408,67 2 360,50 5 389,40 436 

4 Schwanz, Enrico Creuzburg III 10.1982 3 406,67 3 406,33 6 406,50 417 

5 Liebmann, Andreas GW ESA III 02.1962 5 403,80 4 391,50 9 398,33 426 

6 Stemm, Kai GW ESA III 09.1968 2 399,00 1 388,00 3 395,33 400 

7 Engelhardt, Patricia GW ESA III 03.1980 3 395,33 4 379,25 7 386,14 462 

8 Noffke, Rainer SV Mihla III 09.1958 2 390,50 0 0,00 2 390,50 410 

9 Garbe, Andreas Wutha-F. IV 01.01.0 3 388,00 4 401,00 7 395,43 434 

10 Heuer, Heinz-Jürgen SV Mihla III 06.1945 4 384,50 5 418,00 9 403,11 469 

11 Bock, Volker Mediz. ESA II 07.1964 4 384,25 5 370,20 9 376,44 409 

12 Nolte, Hermann Wutha-F. IV 11.1947 5 383,20 4 390,00 9 386,22 429 

13 Kessler, Uwe Gerstungen III 11.1973 5 376,00 4 375,25 9 375,67 441 

14 Niekol, Margret SV Mihla III 06.1955 3 375,67 4 382,75 7 379,71 425 

15 Bärenklau, Tino Creuzburg III 09.1983 3 374,00 4 397,00 7 387,14 427 

16 Nacke, Gerhard Gerstungen III 01.01.0 2 373,50 0 0,00 2 373,50 390 

17 Knobloch, Rolf Mediz. ESA II 06.1951 4 372,75 3 365,67 7 369,71 392 

18 Hepp, Marcel Gerstungen III 09.1987 3 371,67 4 382,50 7 377,86 423 

19 Eisenhuth, Hans-Jürgen SV Mihla III 03.1959 5 371,00 3 386,67 8 376,88 408 

20 Meyer, Manfred Mediz. ESA II 05.1949 2 370,00 1 328,00 3 356,00 388 

21 Arendt, Thomas Creuzburg III 02.1974 3 363,33 4 378,00 7 371,71 403 

22 Weißhaar, Helmut Wutha-F. IV 02.1943 5 360,80 4 444,25 9 397,89 453 

23 Noll, Peter GW ESA III 09.1942 5 359,20 5 363,20 10 361,20 389 

24 Bullig, Thomas SV Mihla III 09.1962 2 358,00 4 361,00 6 360,00 381 

25 Trostmann, Sabrina Gerstungen III 10.1990 2 348,00 4 371,75 6 363,83 397 

26 Orff, Brigitte Wutha-F. IV 11.1952 4 328,75 0 0,00 4 328,75 347 

27 Schulz, Heidi Gerstungen III 02.1962 3 321,67 3 374,33 6 348,00 389 

 
 
Saison 2014-15 / Männer / Kreisliga Staffel 2 a / 1 3. Spieltag / Rekorde  

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim Wutha-F. IV 1671 08.11.2014 Kegeloase Wutha 

Mannschaft 
Auswärts 

GW ESA III 1693 24.01.2015 Kegeloase Wutha 

Spieler Heim Lorenz, Peter 472 28.09.2014 Kulturhaus Creuzburg 

Spieler Auswärts Langlotz, Jürgen 472 14.12.2014 Kulturhaus Creuzburg 
 


